๔๔-๑๕๘๔-๒๒-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้   

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ หมายเลข ๔๔-๑๕๘๔-๒๒-๐ จำนวน ๑๕ รายการ ดังรายละเอียด

แนบ จำนวน ๑ งาน    ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ปัตตานีเจริญเทรดดิ้ง (1972) จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๕๕๑.๒๐ บาท  (สามหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)    รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก เศียรอุ่น

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส